

رهبان انقلاب رحلت آیت‌الله حاج آقا تقی طباطبایی قمی را تسلیت گفتند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی رحلت فقیه پرهیزگار آیت‌الله حاج‌آقا تقی طباطبایی قمی پیام تسلیتی صادر کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسمه تعالی

رحلت فقیه پرهیزگار آیت‌الله آقای حاج‌آقا تقی طباطبایی قمی فرزند برومند مرحوم آیت‌الله‌العظمی آقای حاج‌آقا حسین طباطبایی قمی را به بازماندگان محترم و همه ارادتمندان به آن بیت شریف و به اعظم علمای حوزه علمیه قم و نجف و مشهد تسلیت عرض می‌کنم و علو درجات آن مرحوم و حشر با اجداد طاهریان‌شان را از خداوند متعال مسألت می‌نمایم، غفرالله له و لنا.

سیدعلی خامنه‌ای
۷ آبان ۱۳۹۵

روحانیت

حکام سعودی همان

بنی‌مروان و بنی‌امیه هستند

امام‌جمعه موقت تهران گفت: امروز حکام سعودی و مرتجع منطقه همانند بنی‌مروان و بنی‌امیه قصد دارند همان بلایی که آنها بر سر اسلام آوردند را



بر سر اسلام بیاورند. به گزارش تسنیم، آیت‌الله محمد امامی‌کاشانی در خطبه‌های نمازجمعه تهران با اشاره به سالروز شهادت امام سجاد(ع)، اظهار داشت: در زمان امام سجاد(ع) بنی‌امیه تمام تلاش خود را برای از بین بردن فرهنگ دینی و اسلامی در مدینه به کار بست. امروز هم دشمنان اسلام تمام تلاش خود را برای از بین بردن فرهنگ اسلامی بویژه در جمهوری اسلامی ایران به کار بسته‌اند. وی افزود: بنی‌امیه با ایجاد مراکز فساد در مرکز تمدن اسلامی که در آن زمان شهر مدینه بود، تلاش کرد جوانان را منحرف و از مسیر حق و حقیقت خارج کند ولی امام سجاد(ع) با ایستادگی مقابل این جریان در صحیفه سجاده‌ی تمام حقوق جامعه اسلامی را به صورت دعا در جامعه بروج می‌کرد. آیت‌الله امامی‌کاشانی با اشاره به ترویج مذهب نادر، گفت: اگر مسیحیت مسیحیت وضع خوبی ندارد، گفت: اگر مسیحیت راه درست را طی می‌کرد این دو انسان منحرفی که به عنوان کاندیدای ریاست‌جمهوری آمریکا مطرح هستند و تمام شعارهای‌شان جنایت است و به جای پرداختن به مسائل داخلی آمریکا علیه مظلومان جهان شعار می‌دهند، مردم آمریکا آنها را کنار می‌زنند و از آنها حمایت نمی‌کنند و یک نفر به آنها رای نمی‌داد.



آیت‌الله صدیقی: امید به برجام ضربه زدن به مردم است

امام جمعه موقت تهران گفت: برجام برای فرجامی نداشت و اگر کسی امیدی به این داشته باشد هم به خودش و هم به مردم ضربه می‌زند. آیت‌الله کاظم صدیقی در گفت‌وگو با فارس، تصریح کرد: هدف دشمنان از مذاکره، مذاکره نیست بلکه به دنبال نفوذ هستند. پیش‌بینی‌های رهبر معظم انقلاب درست از آب درآمد. وی افزود: آقایان دولتی وعده داده بودند آب خوردن ما هم با این مذاکره حل می‌شود اما الان مدت‌ها گذشته و طرف مقابل به هیچ یک از وعده‌ها عمل نکرده. امام جمعه موقت تهران با اشاره به اینکه بازار راکد و بی‌کاری رو به توسعه است، گفت: کارگاه‌های تولیدی ما همچنان راکد هستند و درصد بالایی از آنها که در این چند سال تعطیل شدند احیا نشده و برجام برای ما فرجامی نداشت و اگر کسی امیدی به این داشته باشد هم به خودش و هم به مردم ضربه می‌زند.



برخی مسؤولان تنها ادعای همراهی با رهبری را دارند

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری می‌گوید عده‌ای از مسؤولان امروز اسم رهبری را زیاد به کار می‌برند و در ظاهر ادعای ولایی بودن دارند ولی در مقابل ولی فقیه و رهبری می‌ایستند. به گزارش رسا، آیت‌الله عباس کمیی در همایش فقه حکومتی همراه با تجلیل از ۳ دهه تلاش علمی مرحوم آیت‌الله محمدرضا مهدوی کنی با اشاره به اختلاف پرداختی در نهادهای دولتی عنوان کرد: میانگین حقوق فردی با ۱۰ تا ۱۵ سال خدمت با مدرک کارشناسی، یک میلیون تا یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است ولی مدیران طبق قانون می‌توانند تا ۲۰ میلیون تومان از بیت‌المال برداشت کنند که این شکاف طبقاتی است؛ آیا حضرت علی و اهل بیت(ع) اینگونه حکومت می‌کردند؟ بنابراین باید این مسئله حل شود تا اشرافی‌گری و تجمل در کشور به وجود نیاید.

سفیر اسبق انگلیس در تهران: با وضعیت برجام شرایط برای انتخاب مجدد روحانی در سال ۲۰۱۷ اصلاً مطلوب نیست

دلسوزی دالتون!

ممانعت از دسترسی ایران به نظام مالی بین‌المللی به معنای نقض برجام است

گروه سیاسی: چند روز پس از آنکه موسسه سلطنتی چتم‌هاوس انگلیس اعلام کرد جایزه اسمال این موسسه به‌خاطر توافق ایران و غرب بر سر برجام، به محمدجواد ظریف و جان کری داده می‌شود، یکی از اعضای ارشد این موسسه و سفیر سابق انگلستان در ایران طی مقاله‌ای نسبت به نقض برجام توسط آمریکا و وضعیت دشوار حسن روحانی در انتخابات ریاست‌جمهوری سال آینده ابراز نگرانی کرد.

یسر «ریچارد دالتون» در این مقاله نوشت آمریکا به دلیل ممانعت از دسترسی ایران به سیستم بانکی بین‌المللی اشتباه قابل‌توجهی را مرتکب شده است و این موضوع باعث افزایش ناامیدی در ایران نسبت به اثرگذاری برجام در اقتصاد شده است. دالتون همچنین اذعان

کرد اقدام آمریکا در ممانعت از دسترسی ایران به سیستم مالی بین‌المللی - که یکی از تعهدات آمریکا در برجام است- به معنای نقض برجام توسط ایالات

متحده خواهد بود. حسن روحانی هفته گذشته در سفر استانی به استان مرکزی گفته بود مردم برای دیدن اثرات برجام باید صبر کنند. اکنون سفیر سابق انگلیس در تهران می‌گوید با تداوم وضعیت فعلی، نه‌تنها اوضاع برای روحانی بهتر نخواهد شد، بلکه وضعیت او را نیز به مخاطره خواهد انداخت. سفیر انگلیسی‌ها با استناد به این موضوع بشدت از سیاست‌های کاخ سفید در قبال برجام انتقاد کرده و خواستار تغییر این رفتار شده است، چراکه به اعتقاد دالتون، آمریکا باید کاری کند وضعیت حسن روحانی در

افکار عمومی ایران بهتر شود! براساس این گزارش سسر ریچارد دالتون که در فاصله سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۶ در تهران به‌عنوان سفیر انگلستان فعالیت می‌کرد، در گزارشی در مجله انجمن سلطنتی امور آسیا در لندن تأکید کرد ایالات‌متحده و متحدانش «برخی اشتباهات بالقوه و قابل‌توجهی» در اتصال دوباره ایران به‌نظام بانکی بین‌الملل بعد از معامله هسته‌ای مرتکب شده‌اند. او گفت: حسن روحانی که تحت فشار است تا از منافع ملموس لغو تحریم‌ها گزارشی را قبل از انتخابات سال آینده به مردم ایران ارائه دهد، ماه سپتامبر در جریان برگزاری مجمع عمومی سازمان ملل گلابه کرده بود ایالات‌متحدن به تعهدات خود در برجام عمل نکرده است. نظر رئیس‌جمهور ایران توسط رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، علی‌اکبر صالحی نیز که در ماه گذشته



گفت‌وگویی با گاردین داشت، منعکس شد. او در این گفت‌وگو بیان کرده بود: «کسانی وجود دارد که گفته می‌شود باید دوباره نوشته‌شده یا دوباره در معرض تجدیدنظر در معامله هسته‌ای قرار گیرد. از طرف دیگر تحمیل یکجانبه و بیش از حد تحریم‌ها موجب دل‌سردی ایران دربار اجرای برجام شده است.» مقاله دالتون که در نخستین سالگرد توافق هسته‌ای منتشر شده، بیان کرده توافق هسته‌ای محصول دیپلماسی بوده است. دالتون با اشاره به اینکه توافق هسته‌ای در شرایطی قابل اجرا خواهد بود که «همه روی تعهدات خود کار کنند»، نوشت: کاخ مشترک نشان می‌دهد اگر شرایط در طول سال جاری بهتر نشود، این برای ایالات‌متحده و متحدانش سخت خواهد بود که ادعا کنند در معرض نقض توافق هسته‌ای که در ایران به نام برجام شناخته می‌شود، نیستند.»

براساس نوشته دالتون، آمریکا و شرکایش موفق به ارائه اجازه دسترسی ایران به معاملات U-Tum (که توسط بانک‌های ایرانی استفاده می‌شود تا از تحریم‌های ایالات‌متحده دور بمانند) و نظام مالی دلاری نشده‌اند. آنها همچنین نتوانسته‌اند به بانک‌های غیرآمریکایی اطمینان دهند که از نرم‌افزارهای مالی ایالات‌متحده در معاملات خود استفاده کنند؛ ضمن اینکه بانک‌ها با وجود تلاش‌های جان کری، وزیر خارجه آمریکا و دیگر شرکای اروپایی‌اش، همچنان در تردید باقی مانده‌اند که وارد ایران شوند. دالتون گفت در میان دیگر موانع اجرای برجام می‌توان به «عدم تمایل غرب به استفاده از نفوذ دولتی خود در بانک‌های



دولتی اشاره کرد که بتوانند سیاست‌های دولت را به انجام برسانند که می‌توان به‌عنوان مثال از عدم دسترسی ایران به بانک‌های لندن برای برخورداری از تسهیلات تسویه‌حساب‌های بانکی نام برد.» از گزارش مهر، براساس این مقاله، مشکلات بانکی مستمر، ایران را از سرمایه‌گذاری روی منافع که از بازگشت شرکت‌های غربی به ایران به همراه خواهد داشت و همچنین معاملات پرسود با غرب- که از جمله آنها می‌توان به خرید هواپیما از شرکت ایرباس و یونیکینگ اشاره کرد- منع کرده است. گاردین به نقل از اسفندیار بامانفلیچ، سامان‌دهنده نشست‌های مجمع بازرگانی ایران و اروپا نوشت که نگرش‌ها در ایران متفاوت است: «ز یکسوی شرکت‌های بزرگ چندملیتی مانند زیمنس، پژو، یونیلور، وودوافون، سیگنال‌هایی در راستای رغبت خود به فعالیت در ایران نشان داده‌اند و خوشبینی را برای جامعه تجاری ایران فراهم آورده‌اند و از طرف دیگر، شکاف زیادی در دفتر سیاست‌سازان مجوز کنترل دارایی‌های خارجه ایالات متحده وجود دارد. اوفاک (OFAC) مجوز کلی برای کمک به باز شدن درهای ایران به سوی شرکت‌های بازرگانی آمریکایی را ارائه کرده؛ اما لحن کلی آن نتوانسته است از پیچیدگی‌های روند مشارکت شرکت‌های چندملیتی و سرمایه‌گذاری آنها در ایران بکاهد.» مقاله دالتون در گاردین در حالی نوشته شده که او بیش از ۳۵ سال در وزارت خارجه انگلستان فعالیت داشته و در میان گروهی از سفرای سابق غربی در تهران قرار دارد که در مقاله‌ای در سال ۲۰۱۱ نوشت هیچ شواهدی مبنی بر اینکه ایران در حال

ساخت سلاح هسته‌ای است وجود ندارد.» او خواستار گفت‌وگوی غرب با تهران شده بود. دالتون همچنین یکی از کارشناسان اندیشکده چتم‌هاوس لندن است. دالتون همچنین در این مقاله پیش‌بینی کرده است که توافق هسته‌ای تا زمانی ادامه پیدا می‌کند که «عملاً با سود متقابل ۲ طرف همراه باشد» و اینکه ایالات متحده به صورت عاقلانه از قدرت خود استفاده کند. او بیان کرده است: «ایران در معامله هسته‌ای دبه نمی‌کند و علاقه بسیار زیادی برای ادامه این توافق وجود دارد.» وی افزود: «معامله هسته‌ای همچنان به سیاست خارجی ایالات متحده چسبیده است و حتی اگر یک جمهوری‌خواه برنده انتخابات ریاست‌جمهوری در آمریکا شود، نمی‌توان به این نتیجه‌گیری رسید که دشمنی این کاندیدا با گذشته، به معنای خراب کردن این معامله باشد؛ چراکه کاملاً مشخص است که این معامله، معامله‌ای خوب برای ایالات‌متحده، امنیت منطقه‌ای و جهانی و جلوگیری از گسترش سلاح‌های هسته‌ای در جهان بوده است. ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ نیز به نظر نمی‌رسد این معامله را تغییر مواجه کند.» دالتون در ادامه با اشاره به انتخابات ریاست‌جمهوری ایران در ماه مه سال آینده میلادی، نوشت: «روحانی اعتدال‌گرا با شرایط سختی در این انتخابات مواجه است. انتظارات بالای او توسعه اقتصادی در ایران با نتیجه مثبت همراه نشده است. ناامیدی از مزایای محدودی که این توافق برای ایران به همراه داشت در حال افزایش است. این برای انتخاب مجدد روحانی در سال ۲۰۱۷ اصلاً شرایط مطلوبی نیست.» او لحاظ اقتصادی دالتون ایران را به‌عنوان یکی از کشورهای اقتصادی نوظهور و در کنار کشورهای مانند برزیل و هندوستان می‌بیند: «آنها اقتصادی ۱/۴ تریلیون دلاری هستند. این اقتصاد سالانه ۵ تا ۱۰ درصد رشد دارد، امکان سرمایه‌گذاری در همه بخش‌های آن موجود است، دولتی اصلاح‌طلب (حداقل تا یک سال دیگر) دارد و جمعیتش مجموعاً ۸۰ میلیون نفر است که تحصیلات عالی دارند و در تلاش‌اند از چشم‌انداز بهبودیافته کشور بهره‌گیرند، تولید نفت خام برسدی از ۴ میلیون بشکه در روز فراتر می‌رود و براساس برنامه‌های وزیر نفت این کشور در مدت ۵ سال این ظرفیت به ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه در روز می‌رسد.»

این سیاست‌ها را تعدیل کند و الا با واکنش تندی روبه‌رو خواهد شد، بنابراین یکی از اهداف این اجلاس، ترکیه است. هدف دوم بحث تروریست‌ها در شرق حلب است، باید به این نکته توجه داشت که در سوریه شرایط به گونه‌ای پیچیده شده که آمریکا به طور آشکار و بر خلاف موضع قبلی از تروریست‌ها حمایت می‌کند. آمریکا اکنون بدون دخالت ترکیه در بحران سوریه محدود شود. ترکیه طی این مدت در خاک سوریه عملیات بمباران هوایی و اشغال نظامی داشته است و رجب طیب اردوغان اعلام کرده می‌خواهد ۵ هزار کیلومتر از خاک سوریه را در دست داشته باشد و آن را منطقه ممنوعه پرواز می‌اعلام کند. برای محور مقاومت قابل قبول نیست ترکیه هر کاری که خواهد در سوریه انجام دهد. به همین خاطر دیروز جنگنده‌های روسی به جنگنده‌های ترکیه در آسمان سوریه حمله کردند که اگر فورا از آسمان سوریه خارج متوقف، مورد اصابت موشک قرار خواهند گرفت. نتایج این هشدار، جنگنده‌های ترکیه به سرعت از آسمان سوریه خارج شدند. این اخطار فقط اخطار به هواپیما نیست، بلکه اخطار به دولت ترکیه در ارتباط با سیاست‌هایش در سوریه است که باید

بررسی محورهای نشست ۳جانبه ایران، روسیه و سوریه در گفت‌وگوی «وطن‌امروز» با حسین روبروان

ترکیه محدود می‌شود



شکست خورده را به داخل سوریه منتقل کند. در کنار این، عملیات آزادسازی حلب نیز آغاز شده و امکان یکسو و اقدامات ساختار شکنانه ترکیه در راستای بهانه‌تراشی برای جنگ مستقیم با همسایگان جنوبی، ۲ موضوع کلیدی هستند که جبهه مقاومت درباره آن در حال تدبیر است. حسین روبروان، کارشناس مسائل منطقه درباره این دو محور نشست سه‌جانبه مسکو با «وطن‌امروز» گفت‌وگو کرده است.

نشست سه‌جانبه روز گذشته وزرای خارجه ایران، روسیه و سوریه در کجای معادله سوریه قابل تعریف است؟

آنچه این نشست را از سایر نشست‌ها متمایز می‌کند، عنصر «زمان» است. به عبارتی این نشست سه‌جانبه زمانی برگزار شد که در عراق عملیات آزادسازی موصل آغاز شده و آمریکا تلاش می‌کند تروریست‌های

حسین علوی: ۲ هفته از توهین صریح هفتمانه صدا، ارگان رسانه‌ای حزب کارگزاران سازندگی به مقامات عالی‌رتبه نظام گذشته است. به گزارش «وطن‌امروز» توهین بی‌شرمانه این نشریه به مقامات ارشد نظام آنقدر صریح و غیرقابل تفسیر بود که سردبیر این نشریه تنها چند ساعت پس از مشخص شدن توهین این نشریه به مقامات نظام، اعلام کرد تا اطلاع ثانوی این نشریه منتشر نخواهد شد. به عبارتی توهین این نشریه به مقامات نظام آنقدر صریح و شفاف بود که مدیرانش با اعلام خیر عدم انتشار آن، رسماً توهین خود را پذیرفته و نسبت به اقدام مجرمانه خود اعتراف کردند. با وجود این اعتراف صریح سردبیر نشریه وابسته به حزب کارگزاران، اما همه در انتظار برخورد قانونی

وحدت نیروهای انقلابی از انتخابات ریاست‌جمهوری مهم‌تر است



رئیس اسبق سازمان صداوسیما گفت: وحدت میان نیروهای انقلاب به مراتب از بحث ریاست‌جمهوری مهم‌تر است. به گزارش فارس، سیدعزت‌الله ضرغامی در بیست‌وهفتمین نشست جامعه اسلامی مدیران ایران با بیان اینکه امیدوارم تابلوی نمایش تفرقه در میان نیروهای اصولگرا در مناظره سوم سال ۹۲ هرگز تکرار نشود، گفت: عدالت رسانه‌ای در مناظره‌های سال ۹۲، از برجسته‌ترین رویدادهای آن انتخابات بود و رهبری معظم با آگاهی و درایت بر آن تأکید فراوان کردند. وی حقد، حسد و کینه را آفت‌های جریان‌های خودی در رقابت‌های سیاسی دانست و افزود: بزرگان اصولگرا باید یک دوره درس اخلاق برای سیاسیون بگذارند. رئیس اسبق صداوسیما ادامه داد: در ۴ جلسه سخنرانی در کرمانشاه به این نتیجه رسیدیم که وحدت و هماهنگی در میان نیروهای انقلاب در استان‌ها فوق‌العاده است و آنها نگران ارسال سیگنال‌های تفرقه‌آمیز از تهران هستند. ضرغامی ادامه داد: وحدت میان نیروهای انقلاب به مراتب از بحث ریاست‌جمهوری مهم‌تر است. وحدت نباید صرفاً ابزاری و برای عبور از انتخابات باشد. به گفته وی، هر چه جلسات همدلی و دورهمی بین نیروهای انقلابی بیشتر باشد و چهره در چهره یکدیگر را ببینند، اختلافات کمتر می‌شود، وقت آن رسیده که چالش‌ها و درگیری‌های حیدری- نعمتی در اردوگاه اصولگرایان جای خود را به همدلی و هم‌زبانی بدهد. ضرغامی گفت: آنان که از آزمایش «زربندی خوب» در دوران فتنه سربلند بیرون آمدند باید مراقب «زربندی‌های بد» باشند که جز ایجاد تفرقه در اردوگاه خودی نتیجه دیگری ندارد.



شمخانی با مراجع دیدار کرد

توصیه مراجع عظام تقلید به دولت

دبیر شورایی امنیت ملی که صبح پنجشنبه برای دیداری ۲ روزه وارد شهر مقدس قم شد با آیات عظام صافی گلپایگانی، مکارم‌شیرازی، نوری‌همدانی و جوادی‌آملی دیدار و گفت‌وگو کرد. شمخانی در دیدار با آیت‌الله‌العظمی صافی گلپایگانی گزارشی از شرایط مطلوب امنیتی در ابعاد داخلی و مرزهای کشور و همچنین برنامه‌هایی که برای مدیریت تهدیدات طراحی و اجرا شده است ارائه کرد. در جریان این دیدار آیت‌الله‌العظمی صافی گلپایگانی بر ضرورت توجه بیشتر به موضوع تأمین معیشت مردم و بهبود مستمر وضعیت اقتصادی تأکید کرد. آیت‌الله‌العظمی مکارم‌شیرازی در دیدار دبیر شورایی امنیت ملی ضرورت حفظ وحدت و انسجام در میان گروه‌های مختلف سیاسی را مورد تأیید قرار داد و اظهار داشت: رعایت اخلاق اسلامی و حفظ حدود شرعی در اظهارنظرها و اقدامات ضرورتی است که باید بیش از گذشته به آن اهتمام شود. آیت‌الله‌العظمی نوری‌همدانی نیز در دیدار شمخانی، انقلاب اسلامی را هدیه‌ای الهی برشمرد و اظهار داشت: ایستادگی در برابر نفوذ و تحمیل بیگانگان، توجه به قدرت مردم و ظرفیت‌های داخلی و احیای فرهنگ جهاد و شهادت مهم‌ترین اصول تضمین‌کننده حفظ و تداوم انقلاب اسلامی است. آیت‌الله‌العظمی جوادی‌آملی نیز در دیدار شمخانی، امنیت را در کنار بعد سخت آن واجد ابعاد فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی عنوان کرد و اظهار داشت: دروغ و کتمان حقیقت امنیت را مخدوش کرده و بارهای جامعه را لرزان می‌کند. وی اقتصاد مقاومتی را طرحی عمیق و علمی و راهبردی موثر برای رفع مشکلات اقتصادی کشور برشمرد و اظهار داشت: اصلاح نظام بانکی و تطبیق آن با مبانی اسلامی برای سوق دادن منابع به سمت تولید، اصلی‌ترین اقدامی است که باید در چارچوب تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی به آن پرداخته شود.



تغییر زمان برگزاری اجلاس مجلس خبرگان از آذر به اسفندماه

عضو هیات‌رئیس مجلس خبرگان گفت: از مصوبات جلسه اخیر هیات‌رئیس خبرگان تغییر زمان اجلاس این مجلس از آذرماه به اسفند بود. آیت‌الله قزقانی دری‌تجفا‌آبادی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره جلسه روز پنجشنبه هیات‌رئیس مجلس خبرگان، گفت: از مصوبات جلسه روز پنجشنبه تغییر زمان اجلاس این مجلس از آذرماه به اسفند بود. آیت‌الله دری‌تجفا‌آبادی درباره تغییر زمان اجلاس گفت: مجلس خبرگان سالانه ۲ اجلاس دارد و چون شرایط لازم برای برگزاری اجلاس در ماه‌های آذر و اسفند فراهم نبود، تصمیم گرفتیم تنها یک اجلاس تا پایان سال داشته باشیم. دومین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری، هفدهم و هجدهم اسفندماه در تهران برگزار می‌شود.

عدم برخورد قانونی هیات نظارت بر مطبوعات با این نشریه هتاک چیست؟ عدم برخورد هیات نظارت بر مطبوعات می‌تواند شگانه‌های قابل تاملی در این‌باره ایجاد کند. آیا نزدیکی بیش از اندازه سردبیر این نشریه با دولت روحانی، عامل عدم تمایل معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد برای برخورد قانونی با این نشریه هتاک است؟ از سوی دیگر با توجه به اینکه نماینده مجلس شورایی اسلامی در هیات نظارت بر مطبوعات نیز از عناصر رده پایین وابسته به سران فتنه ۸۸ است؛ این شائبه ایجاد شده که توان نمایندگان نهادهای انقلابی و دینی در هیات نظارت بر مطبوعات برای برخورد با نشریه‌های هتاک‌کننده به مقامات عالی‌نظام ناتوان شده است!